Sancius de Borch, ex prothonotario fecit, in Curiis generalibus de certa sciencia.

Petrus et cetera, inclito infanti Maritino, filio nostro carissimo, vel eius tutori, paterne benedictionis plenitudine, cum salute.

Vos scire volumus quod generalem Curiam quam Aragonenses celebranda in loco de Caranyena indixeramus, quamque in dicto loco primo et secundario in civitate Cesarauguste prorogaveramus ad quintam diem ianuarii proxime instantis celebrandam in dicta civitate, ex causa necessaria prorrogamus, quo circa vobis dicimus et mandamus quatenus in dicta civitate, die et ratione predictis, infallibiliter intersitis, nos enim ipsa die premissa de causa in civitate eadem erimus, Domino concedente.

Datum Cervarie, XXII^o die decembris anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o nono. Matheus, prothonotarius.

Dominus rex mandavit Matheo Adriani.

Similes nobilibus infrascriptis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense, nepoti nostro carissimo.

Egregio Alfonso, Rippacurie et Denie comiti, consanguineo nostro carissimo.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino de Exerica.

Nobili et dilecto nostro Luppo, comiti de Luna et domino civitatis Sugurbii.

Nobili et dilecto nostro Enrrico, comiti Trestamare.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et directo nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et directo nostro Philippo de Castre, domicello, vel eius tutori.

Nobili et directo nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et directo nostro Atho de Focibus.

Nobili et directo nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.

Nobili et directo nostro heredi Gondissalvi Didaci de Arenosio, quondam.

Nobili et directo nostro Eximino de Urrea, domicello, filio Iohannis Eximini de Urrea.

Nobili et directo nostro Ludovico Cornelli, domicello.

Nobili et directo nostro Petro de Sancto Vincencio.

Nobili et directo nostro Petro Maca, domicello.

Nobili et directo nostro Martino Roderici de Focibus.

Nobili et directo nostro Martino Egidii de Atrosillo, vel eius heredi.

Nobili et directo nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua, domicello.

Nobili et directo nostro Iohanni Didaci, domicello.

Militibus et generosis.

Dilecto nostro Sancio Petri de Pomario, vel eius heredi.

Dilecto nostro Eximino Petri de Unicastro, militi.

Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çabata.

Dilecto nostro Fortunio Enecii de Corella.

Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.